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
CHATEAU LAUGA, entièrement rénové type 4 de 
150 m2 : entrée, cuisine indépendante, séjour avec 
cheminée. A l'étage, 3 chambres dont 2 avec pla-
card, SDB et salle d'eau. Parking extérieur. Dépôt 
garantie : 1477.51 €. Honoraires agence : 1 500 €. 
Frais état des lieux : 450 €. DPE : A

1 568 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : DUPEST

A la Résidence des Terrasses des Arènes à Anglet 
un T3 : entrée avec séjour ouvrant sur terrasse, 
placard, dégagement, wc séparé avec lave-mains, 
2 chambres dont 1 avec dressing, cellier. Chauf-
fage au gaz (entretien obligatoire annuel). Dé-
pôt de garantie : 706.81€. Honoraires agence :  
738.70 €. Frais état des lieux : 221.61€. DPE : A

757 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.C22

Au Parc St Etienne, nouvelle résidence BBC Ar-
retxea, dans quartier dynamique. Livraison début 
Mai 2018 : T3 composé d'une entrée, séjour et cui-
sine aménagée  ouvrant sur balcon, SDB, WC sépa-
ré, dégagement, 2 chambres avec placards. Dépôt  
garantie : 690.00 €. Honoraires agence : 638.20 €. 
Frais état des lieux : 191.46 €. DPE : vierge

750 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B32

Proche des thermes, dans la résidence le Hameau 
de Magdalena avec piscine. Appartement de type 
2 comprenant un séjour avec cuisine ouverte équi-
pée et aménagée, terrasse couverte, chambre avec 
placard, salle de bains, place de parking extérieur. 
Dépôt de garantie : 364.69 €. Honoraires agence : 
240 €. Frais état des lieux : 90 €. DPE : D

382 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGD106

Dans la résidence Le Hameau de Magdalena, loge-
ment en RDC de type 3 composé d'un séjour avec 
kitchenette équipée, le tout donnant sur une log-
gia, 2 chambres avec placards, un cellier, une SDB, 
un WC indépendant. Chauffage électrique. Dépôt 
de garantie : 536.05 €. Honoraires agence : 404 €. 
Frais état des lieux : 151.50 €. DPE : D

571 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGB003

A 5 minutes du centre de Saint Jean de Luz à pied. 
Dans une résidence très prisée, bel appartement 
2 pièces situé en deuxième étage avec ascenseur. 
Terrasse, garage en sous-sol. Prestations de qualité 
et emplacement idéal. Dépôt de garantie : 605 €. 
Honoraires agence : 400 €. Frais état des lieux :  
120 €. DPE : vierge

625 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

CIBOURE

Réf : POR A24



Centre-ville, résidence LE CLOS DE L AIRIAL : ap-
partement de type 3 au 2ème et dernier étage avec 
ascenseur, grande cuisine séparée (bloc évier et 
plaques gaz). Rangements. Terrasse  1 place de 
parking en sous sol attribuée. Chauffage au gaz. 
Dépôt garantie : 560.78 €. Honoraires agence : 
646.20 €. Frais état des lieux : 193.86 €. DPE : C

591 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

TARNOS

Réf : AIR

SUR LES HAUTEURS D'HENDAYE Dans une rési-
dence très agréable, au calme, T2 situé en RDC 
donnant sur une terrasse sans vis-à-vis. Cuisine 
semi-équipée ouverte sur le séjour. Chambre avec 
placard. Parking sous-sol et cave. Dépôt de garan-
tie 462.51 €. Honoraires agence : 411.40 €. Frais 
état des lieux 123.42 €. DPE : D

486 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

HENDAYE

Réf : ORIK12

Dans la résidence du domaine HALTYA un studio 
bis composé d une entrée, d une salle de bains 
simple vasque avec un WC, un séjour avec coin 
kitchenette équipée, ouvrant sur un balcon de 
9 m². Parking extérieur. Dépôt de garantie : 
334.63 €. Honoraires agence : 262 €. Frais état des 
lieux : 78.60 €. DPE : vierge
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2 AGENCES À VOTRE ÉCOUTE
Arretxea Bailara

BAYONNE

Iguski

À Bayonne, au Parc Saint-Etienne, domaine 
composé de plusieurs résidences de type BBC : 

Arretxea, Iguski et Bailara.

Dans un quartier extrêmement dynamique, 
bénéfi ciant de nombreuses infrastructures 

(transports en commun etc…), commerces de 
proximité et de nombreux services (centres 

médicaux, cinéma, écoles, crèches…)
LOGEMENTS À LOUER DISPONIBLES À PARTIR DE DÉBUT MAI 2018.


